

Zmluva o dielo č. 1/DSS/elektro
(§ 536 a nasl. Obchodného zákonníka)

Čl. I
Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Mesto Námestovo, ul. Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
Zastúpený: Ing. Ján Kadera – primátor mesta
IČO: 00314676
DIČ: 2020571707
Bankové spojenie: DEXIA Banka Slovensko a.s.
Číslo účtu : 4001015034/5600
e-mail. : sekretariat@namestovo.sk

2. Zhotoviteľ: **František Hvizda – HM- comp**
zastúpený: František Hvizda
sídlo: Janovce 85, 086 41
IČO: 40 692 990
IČ DPH: SK1070938462
DIČ: 1070938462
Bank. spojenie: VÚB Bradejov
Číslo účtu: 1768130851/0200

Čl. II
Predmet zmluvy

I. Predmetom zmluvy je obstaranie vnútorného vybavenia – názov predmetu zákazky **Obstaranie vybavenia - elektro, mangel, lampa nočná, výpočtová technika „Domov pre seniorov Námestovo“**

2. Rozsah predmetu zmluvy je špecifikovaný v prílohe č.1 tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. III
Predmet plnenia

1. Položky:
• podľa predloženého rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet diela a odovzdať ho objednávateľovi v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu.
3. Zväzok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom.

Čl. IV Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. III tejto zmluvy v termíne: pred finančným ukončením schváleného projektu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na stavbu s názvom „Domov pre seniorov Námestovo“
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Čl. V Cena

1. Cena za vyhotovenie diela v zmysle predmetu zmluvy je určená v zmysle výsledkov vyhodnotenia súťaže, v sume:
s DPH: 13 520,40 €
DPH: 2 253,40 €
Bez DPH: 11 267,00 €

Čl. VI Platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie diela bude uhrádzaná zo strany objednávateľa na základe faktúr predložených zhotoviteľom. Faktúry predložené zhotoviteľom budú obsahovať nasledovné údaje:
 - Označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy
 - Číslo faktúry
 - Deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia
 - Označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
 - Fakturovanú cenu
 - Označenie osoby, ktorá faktúru vystavila
 - Pečiatka a podpis oprávnenej osoby
 - Prílohu (zápis o odovzdaní a prevzatí diela).
2. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
3. V prípade, že platobný doklad nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu objednávateľovi.

Čl. VII Zodpovednosť za vady

1. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. VIII
Závěrečné ustanovenia

1. Zmluvné strany potvrdzujú svojim podpisom, že uzavretie zmluvy je nepredstierateľným prejavom ich vôle, že zmluvu nepodpísali pod nátlakom, a že s jej obsahom súhlasia.
2. Zmluva je vyhotovená v 6 exemplároch, z ktorých po troch obdržia objednávateľ aj zhotoviteľ.

dňa: 3.7.2011



objednávateľ



zhotoviteľ



František Hvizda-HM-comp
Janovce 85, 086 41
Prev.: Slovenská 1, 085 01 P
IČO: 40 000 100

Príloha č. 1 ku zmluve o dielo č.

633001 Vnútorné vybavenie - elektro

Ozn.	Popis	Počet	€/ks	€
50	chladnička na lieky (60 l)	1	244	244
51	vybavenie pracovne- práčka so šúčičkou , energetická trieda "A", náplň 9 kg.)	2	848	1696
52	LCD TV, ul. min 94 cm	5	610	3050
53	DVD prehrávač, DVD prehrávačPodpor prehrávaných formátov z optických diskov: DivX, DVD - Video, SVCD, VCD, CD - JPG, CD - WMA, CD - MP3, Zvukové CD (PCM) . Podpora slovenskej a českej diakritiky: Áno	5	45	225

633001 Vnútorné vybavenie - mangel

Ozn.	Popis	Počet	€/ks	€
49		1	1244	1244

633001 Vnútorné vybavenie - lampa nočná

Ozn.	Popis	Počet	€/ks	€
48	nočná lampa s polohovateľným ramenom	62	49	3038

633002 Výpočtová technika

Ozn.	Popis	Počet	€/ks	€
43		3	590	1770

Cena spolu		11 267,00
DPH		2 253,40
Cena spolu s DPH		13 520,40